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CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERMUNICIPAL PARA O

DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL/PR

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 4

Às 15:00:02 horas do dia 04 de Abril de 2025 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo
relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ÓLEOS E LUBRIFICANTES PARA TODA A FROTA DO CIDES VALE DO IVAI.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

WALMAR DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 21.974.299/0001-55 Microempresa

CLAUDINEIA DIAS DE PAULA - RCM ROLAMENTOS E FERRAMENTAS 38.265.357/0001-74 Microempresa

WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 27.614.905/0001-08 Grande Porte

BONFIM EMPREENDIMENTOS LTDA 46.142.995/0001-26 Microempresa

A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 Microempresa

PETRO TRUCK DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 37.005.258/0001-90 Microempresa

CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA 51.978.698/0001-55 Microempresa

Marcato Lubrificantes Ltda 51.215.894/0001-78 Microempresa

PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 Microempresa

GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 32.519.346/0001-97 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

46706 PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS
LTDA

45805559000127 R$ 30,00 Classificada --

12893 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 27614905000108 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 34,58 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

78274 BONFIM EMPREENDIMENTOS LTDA 46142995000126 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 34,58 Classificada --

42506 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07463727000154 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 34,58 Classificada --

64739 CLAUDINEIA DIAS DE PAULA - RCM ROLAMENTOS E
FERRAMENTAS

38265357000174 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 31,84 Classificada --

65785 PETRO TRUCK DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 37005258000190 SERVIC
O

SERVIC
O

R$ 34,58 Classificada --

94315 WALMAR DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 21974299000155 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 30,00 Classificada --

36406 CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA 51978698000155 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 34,58 Classificada --

41269 Marcato Lubrificantes Ltda 51215894000178 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 34,58 Classificada --

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 18,63

2º CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA 51.978.698/0001-55 R$ 18,64

3º PETRO TRUCK DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 37.005.258/0001-90 R$ 18,99

4º WALMAR DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 21.974.299/0001-55 R$ 22,90

5º WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 27.614.905/0001-08 R$ 25,44

6º CLAUDINEIA DIAS DE PAULA - RCM ROLAMENTOS E FERRAMENTAS 38.265.357/0001-74 R$ 25,47

7º BONFIM EMPREENDIMENTOS LTDA 46.142.995/0001-26 R$ 34,58

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

59457 PETRO TRUCK DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 37005258000190 SERVIC
O

SERVIC
O

R$ 489,67 Classificada --

77582 WALMAR DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 21974299000155 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 450,00 Classificada --

2647 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07463727000154 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 489,67 Classificada --

21708 CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA 51978698000155 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 489,67 Classificada --

60835 PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS
LTDA

45805559000127 R$ 480,00 Classificada --

75382 BONFIM EMPREENDIMENTOS LTDA 46142995000126 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 489,67 Classificada --

84074 Marcato Lubrificantes Ltda 51215894000178 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 489,67 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

62557 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 27614905000108 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 489,67 Classificada --

51006 GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 32519346000197 SERVIC
O

SERVIC
O

R$ 489,67 Classificada --

97775 CLAUDINEIA DIAS DE PAULA - RCM ROLAMENTOS E
FERRAMENTAS

38265357000174 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 449,00 Classificada --

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PETRO TRUCK DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 37.005.258/0001-90 R$ 239,99

2º PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 R$ 241,00

3º Marcato Lubrificantes Ltda 51.215.894/0001-78 R$ 244,24

4º CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA 51.978.698/0001-55 R$ 251,93

5º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 268,61

6º BONFIM EMPREENDIMENTOS LTDA 46.142.995/0001-26 R$ 309,00

7º GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 32.519.346/0001-97 R$ 324,50

8º WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 27.614.905/0001-08 R$ 324,51

9º WALMAR DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 21.974.299/0001-55 R$ 349,00

10º CLAUDINEIA DIAS DE PAULA - RCM ROLAMENTOS E FERRAMENTAS 38.265.357/0001-74 R$ 359,20

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

55148 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07463727000154 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 543,00 Classificada --

594 CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA 51978698000155 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 543,00 Classificada --

23662 PETRO TRUCK DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 37005258000190 SERVIC
O

SERVIC
O

R$ 543,00 Classificada --

91118 Marcato Lubrificantes Ltda 51215894000178 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 543,00 Classificada --

77079 WALMAR DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 21974299000155 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 500,00 Classificada --

33940 CLAUDINEIA DIAS DE PAULA - RCM ROLAMENTOS E
FERRAMENTAS

38265357000174 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 455,60 Classificada --

47380 BONFIM EMPREENDIMENTOS LTDA 46142995000126 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 543,00 Classificada --

2302 PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS
LTDA

45805559000127 R$ 540,00 Classificada --

9274 GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 32519346000197 SERVIC
O

SERVIC
O

R$ 543,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

21011 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 27614905000108 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 543,00 Classificada --

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PETRO TRUCK DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 37.005.258/0001-90 R$ 280,05

2º PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 R$ 282,00

3º Marcato Lubrificantes Ltda 51.215.894/0001-78 R$ 284,00

4º CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA 51.978.698/0001-55 R$ 291,06

5º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 307,19

6º CLAUDINEIA DIAS DE PAULA - RCM ROLAMENTOS E FERRAMENTAS 38.265.357/0001-74 R$ 364,48

7º WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 27.614.905/0001-08 R$ 374,92

8º WALMAR DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 21.974.299/0001-55 R$ 399,00

9º GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 32.519.346/0001-97 R$ 404,99

10º BONFIM EMPREENDIMENTOS LTDA 46.142.995/0001-26 R$ 405,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

86033 CLAUDINEIA DIAS DE PAULA - RCM ROLAMENTOS E
FERRAMENTAS

38265357000174 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 396,25 Classificada --

97619 CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA 51978698000155 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 437,08 Classificada --

31961 BONFIM EMPREENDIMENTOS LTDA 46142995000126 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 437,08 Classificada --

79185 WALMAR DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 21974299000155 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 400,00 Classificada --

18896 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 27614905000108 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 437,08 Classificada --

15076 GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 32519346000197 SERVIC
O

SERVIC
O

R$ 437,08 Classificada --

48050 Marcato Lubrificantes Ltda 51215894000178 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 437,08 Classificada --

96561 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07463727000154 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 437,08 Classificada --

50880 PETRO TRUCK DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 37005258000190 SERVIC
O

SERVIC
O

R$ 437,08 Classificada --

31713 PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS
LTDA

45805559000127 R$ 430,00 Classificada --
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Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PETRO TRUCK DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 37.005.258/0001-90 R$ 195,00

2º CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA 51.978.698/0001-55 R$ 199,35

3º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 245,19

4º BONFIM EMPREENDIMENTOS LTDA 46.142.995/0001-26 R$ 255,00

5º WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 27.614.905/0001-08 R$ 256,78

6º WALMAR DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 21.974.299/0001-55 R$ 259,00

7º GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 32.519.346/0001-97 R$ 316,99

8º CLAUDINEIA DIAS DE PAULA - RCM ROLAMENTOS E FERRAMENTAS 38.265.357/0001-74 R$ 317,00

9º PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 R$ 430,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

86627 CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA 51978698000155 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 638,24 Classificada --

26690 WALMAR DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 21974299000155 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 600,00 Classificada --

18189 PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS
LTDA

45805559000127 R$ 630,00 Classificada --

29846 PETRO TRUCK DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 37005258000190 SERVIC
O

SERVIC
O

R$ 638,24 Classificada --

44840 Marcato Lubrificantes Ltda 51215894000178 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 638,24 Classificada --

82205 GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 32519346000197 SERVIC
O

SERVIC
O

R$ 638,24 Classificada --

39639 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07463727000154 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 638,24 Classificada --

62507 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 27614905000108 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 638,24 Classificada --

348 BONFIM EMPREENDIMENTOS LTDA 46142995000126 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 638,24 Classificada --

10664 CLAUDINEIA DIAS DE PAULA - RCM ROLAMENTOS E
FERRAMENTAS

38265357000174 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 559,71 Classificada --

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º Marcato Lubrificantes Ltda 51.215.894/0001-78 R$ 299,00

2º PETRO TRUCK DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 37.005.258/0001-90 R$ 310,00

3º CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA 51.978.698/0001-55 R$ 313,10

4º WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 27.614.905/0001-08 R$ 411,16

5º WALMAR DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 21.974.299/0001-55 R$ 429,00

6º CLAUDINEIA DIAS DE PAULA - RCM ROLAMENTOS E FERRAMENTAS 38.265.357/0001-74 R$ 447,76
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Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

7º GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 32.519.346/0001-97 R$ 449,99

8º BONFIM EMPREENDIMENTOS LTDA 46.142.995/0001-26 R$ 450,00

9º PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 R$ 630,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

41060 Marcato Lubrificantes Ltda 51215894000178 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 5.779,64 Classificada --

15169 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07463727000154 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 5.779,64 Classificada --

94019 GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 32519346000197 SERVIC
O

SERVIC
O

R$ 5.779,64 Classificada --

93518 WALMAR DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 21974299000155 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 5.000,00 Classificada --

6913 PETRO TRUCK DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 37005258000190 SERVIC
O

SERVIC
O

R$ 5.779,64 Classificada --

97091 CLAUDINEIA DIAS DE PAULA - RCM ROLAMENTOS E
FERRAMENTAS

38265357000174 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 4.928,00 Classificada --

88740 BONFIM EMPREENDIMENTOS LTDA 46142995000126 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 5.779,64 Classificada --

3498 PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS
LTDA

45805559000127 R$ 5.600,00 Classificada --

1203 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 27614905000108 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 5.778,64 Classificada --

167 CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA 51978698000155 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 5.779,64 Classificada --

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º PETRO TRUCK DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 37.005.258/0001-90 R$ 1.899,00

2º PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 R$ 1.998,00

3º Marcato Lubrificantes Ltda 51.215.894/0001-78 R$ 1.999,99

4º CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA 51.978.698/0001-55 R$ 2.185,68

5º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 2.247,50

6º BONFIM EMPREENDIMENTOS LTDA 46.142.995/0001-26 R$ 2.500,00

7º GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 32.519.346/0001-97 R$ 3.942,39

8º CLAUDINEIA DIAS DE PAULA - RCM ROLAMENTOS E FERRAMENTAS 38.265.357/0001-74 R$ 3.942,40

9º WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 27.614.905/0001-08 R$ 4.206,07

10º WALMAR DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 21.974.299/0001-55 R$ 4.389,00

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

94369 GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 32519346000197 SERVIC
O

SERVIC
O

R$ 556,67 Classificada --

81336 Marcato Lubrificantes Ltda 51215894000178 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 556,67 Classificada --

78299 PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS
LTDA

45805559000127 R$ 550,00 Classificada --

10484 WALMAR DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 21974299000155 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 500,00 Classificada --

27723 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 27614905000108 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 556,67 Classificada --

52440 CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA 51978698000155 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 556,67 Classificada --

4806 PETRO TRUCK DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 37005258000190 SERVIC
O

SERVIC
O

R$ 556,67 Classificada --

19808 BONFIM EMPREENDIMENTOS LTDA 46142995000126 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 556,67 Classificada --

69079 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07463727000154 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 556,67 Classificada --

19646 CLAUDINEIA DIAS DE PAULA - RCM ROLAMENTOS E
FERRAMENTAS

38265357000174 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 425,00 Classificada --

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 268,00

2º PETRO TRUCK DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 37.005.258/0001-90 R$ 280,00

3º Marcato Lubrificantes Ltda 51.215.894/0001-78 R$ 289,90

4º CLAUDINEIA DIAS DE PAULA - RCM ROLAMENTOS E FERRAMENTAS 38.265.357/0001-74 R$ 340,00

5º GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 32.519.346/0001-97 R$ 364,99

6º WALMAR DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 21.974.299/0001-55 R$ 371,67

7º BONFIM EMPREENDIMENTOS LTDA 46.142.995/0001-26 R$ 390,00

8º WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 27.614.905/0001-08 R$ 400,00

9º PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 R$ 550,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

78737 PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS
LTDA

45805559000127 R$ 610,00 Classificada --

78121 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 27614905000108 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 611,65 Classificada --

16441 GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 32519346000197 SERVIC
O

SERVIC
O

R$ 611,65 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

93208 CLAUDINEIA DIAS DE PAULA - RCM ROLAMENTOS E
FERRAMENTAS

38265357000174 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 527,46 Classificada --

6945 Marcato Lubrificantes Ltda 51215894000178 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 611,65 Classificada --

42378 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07463727000154 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 611,65 Classificada --

3948 WALMAR DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 21974299000155 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 600,00 Classificada --

68028 PETRO TRUCK DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 37005258000190 SERVIC
O

SERVIC
O

R$ 611,65 Classificada --

45957 CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA 51978698000155 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 611,65 Classificada --

Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º Marcato Lubrificantes Ltda 51.215.894/0001-78 R$ 119,80

2º PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 R$ 119,90

3º PETRO TRUCK DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA 37.005.258/0001-90 R$ 120,00

4º WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 27.614.905/0001-08 R$ 121,61

5º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 130,00

6º GASKAM COMÉRCIO E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 32.519.346/0001-97 R$ 249,99

7º WALMAR DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 21.974.299/0001-55 R$ 291,28

8º CLAUDINEIA DIAS DE PAULA - RCM ROLAMENTOS E FERRAMENTAS 38.265.357/0001-74 R$ 421,96

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

51974 WALMAR DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 21974299000155 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 11,00 Classificada --

46651 PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS
LTDA

45805559000127 R$ 12,00 Classificada --

38356 WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 27614905000108 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 12,30 Classificada --

55411 CLAUDINEIA DIAS DE PAULA - RCM ROLAMENTOS E
FERRAMENTAS

38265357000174 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 11,00 Classificada --

69306 CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA 51978698000155 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 12,30 Classificada --

54055 Marcato Lubrificantes Ltda 51215894000178 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 12,30 Classificada --

70944 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07463727000154 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 12,30 Classificada --
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Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º Marcato Lubrificantes Ltda 51.215.894/0001-78 R$ 8,50

2º CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA 51.978.698/0001-55 R$ 8,66

3º CLAUDINEIA DIAS DE PAULA - RCM ROLAMENTOS E FERRAMENTAS 38.265.357/0001-74 R$ 8,80

4º WEST PARTS PECAS E LUBRIFICANTES LTDA 27.614.905/0001-08 R$ 8,96

5º WALMAR DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 21.974.299/0001-55 R$ 10,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

56734 CLAUDINEIA DIAS DE PAULA - RCM ROLAMENTOS E
FERRAMENTAS

38265357000174 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 120,00 Classificada --

88703 PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS
LTDA

45805559000127 R$ 500,00 Classificada --

51901 Marcato Lubrificantes Ltda 51215894000178 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 169,67 Classificada --

20654 WALMAR DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 21974299000155 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 160,00 Classificada --

80032 A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07463727000154 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 169,67 Classificada --

55046 CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA 51978698000155 SERVIÇ
O

SERVIÇ
O

R$ 169,67 Classificada --

Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º CLAUDINEIA DIAS DE PAULA - RCM ROLAMENTOS E FERRAMENTAS 38.265.357/0001-74 R$ 120,00

2º CAMERO COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA 51.978.698/0001-55 R$ 149,62

3º WALMAR DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVA LTDA 21.974.299/0001-55 R$ 160,00

4º A. L. DOS SANTOS LOPES LTDA - LUBRIFICACAO 07.463.727/0001-54 R$ 169,67

5º Marcato Lubrificantes Ltda 51.215.894/0001-78 R$ 169,67

6º PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS ELETRO-ELETRONICOS LTDA 45.805.559/0001-27 R$ 500,00

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 11:29:47 horas do dia 22 de Maio de 2025 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Autenticação: E8B49D6500C06968DC71DF54C7F2DB82

Felipe Fernando Assis
Pregoeiro(a) Oficial
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